MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N° 303

Homologa 	resultado 	do
Concurso Público de que trata o
Edital n° 042/94-DAD/UFOP,
realizado para o cargo de
Técnico em Enfermagem.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão do referido Concurso;

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente do Pessoal
Técnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constante do processo UFOP n o
00186-95-00 5

RESOLVE:

Art. 1 Homologar o resultado final do Concurso Público de que trata o
Edital n° 042/94-DAD/UFOP, realizada para o cargo de Técnico em Enfermagem, em que,
pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos Marcelene Aparecida
Rodrigues, José Augusto de Paula, Ivete Fonseca Paraíso Souza, Arnilton Braz de
Amorim, Maria do Carmo Coelho Viana e Dirlene Imaculada da Cruz Ribeiro.

Art. 2° O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade
de dois anos, contados a partir da publicação desta no Diário Oficial da União.

Ouro Preto, em 25 de outubro de 1995.

Prof. Rena o
Presidente